
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
   Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
Platný dnech 11. – 15. listopadu 2024 od 8:30 hod. do 17:30 hod.  

 

 
021  Hradec Králové – Letohrad (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) IDS IREDO 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1827 

  
  

 Sp 1829 

  
  

 Sp 1831 

  
  

 Sp 1833 

  
  

 Sp 1835 

  
  

 Sp 1837 

  
  

        

  Ze stanice               

0 Hradec Králové hl. n. ,  9 05  11 05  13 05  14 03  15 05  16 03         
21

  
Týniště nad Orlicí 026 210  9 31  11 31  13 31  14 29  15 31  16 30         

36
  

Doudleby nad Orlicí 023 221   9 49  11 49  13 49  14 48  15 50  16 50         

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 1827 

 7  

R   

1829 

 7  

R   

1831 

 7  

R   

1833 

 7  

R   

1835 

7  

R   

1837 

7  

R   

        

 Doudleby nad Orlicí, ŽST 023   9 52  11 52  13 52  14 52  15 52  16 52         
39 Záměl 230  |  |  |  |  |  |         
41 Potštejn 230  |  |  |  |  |  |         
44 Sopotnice 903  |  |  |  |  |  |         

47
  

Litice nad Orlicí 982  |  |  |  |  |  |         
49

  
Bohousová 982  |  |  |  |  |  |         

49 Rybná n.Z., BUS zast. „kostel“  10 00  12 00  14 00  15 00  16 00  17 00         

55
  

Žamberk, BUS zastávka „Žamberk, žel.st.“  10 10  12 10  14 10  15 10  16 10  17 10         

59
  

Lukavice v Č., BUS zast. „Lukavice,kostel“  10 18  12 18  14 18  15 18  16 18  17 18         

62
  

Letohrad II., BUS zastávka „Letohrad.nám.“  10 21  12 21  14 21  15 21  16 21  17 21         
62

  
Letohrad, ŽST 024   10 30  12 30  14 30  15 30  16 30  17 30         

  Do stanice               

021  Letohrad - Hradec Králové (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) IDS IREDO 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 1830 

 7  

R   

1832 

 7  

R   

1834 

 7  

R   

1836 

 7  

R   

1838 

 7  

R   

1840 

 7  

R   

   

Vysvětlivky: 

   náhradní autobusová doprava (autobus není 
vybaven WC) 

 jede v pracovní dny 
 vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

nízkopodlažní spoj 
7přeprava jízdních kol, kapacita počtu 

přepravených kol je uvedena číslovkou za 
symbolem kola 

spoj zastavuje na znamení nebo požádání 
      přímá linka náhradní autobusové dopravy 

Letohrad – Sopotnice 
       přímá linka náhradní autobusové dopravy 

 Sopotnice - Letohrad  
       020,031,032,041 

       11,12,100  
neevidovaný spoj - nezveřejňuje se v        

informačních systémech Spravy železnic, 
státní organizace 

   Ze stanice          

0
  

Letohrad I., ŽST 024   9 30  11 30  13 30  14 30  15 30  16 30    
0

  
Letohrad II., BUS zastávka „Letohrad.nám.“  9 32  11 32  13 32  14 32  15 32  16 32    

3
  

Lukavice v Č., BUS zast. „Lukavice,kostel“  9 35  11 35  13 35  14 35  15 35  16 35    
7

  
Žamberk, BUS zastávka „Žamberk,žel.st.“  9 43  11 43  13 43  14 43  15 43  16 43    

13
  

Rybná n.Z., BUS zast. „kostel“  9 55  11 55  13 55  14 55  15 55  16 55    
13

  
Bohousová 982  |  |  |  |  |  |    

15
  

Litice nad Orlicí 982  |  |  |  |  |  |    
18

  
Sopotnice 903  |  |  |  |  |  |    

21
  

Potštejn 230  |  |  |  |  |  |    

23
  

Záměl 230  |  |  |  |  |  |    
26

  
Doudleby nad Orlicí, ŽST 023   10 08  12 08  14 08  15 08  16 08  17 08    

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1830 

  
  
  

 Sp 1832 

  
  

 Sp 1834 

  
  

 Sp 1836 

  
  

 Sp 1838 

  
  

 Sp 1840 

  
  

   

26 Doudleby nad Orlicí 023 221  10 10  12 10  14 09  15 09  16 10  17 09    
41

  
Týniště nad Orlicí 026 210   10 31  12 31  14 31  15 34  16 31  17 34    

62 Hradec Králové hl. n. ,   10 52  12 53  14 53  15 57  16 53  17 57    

  Do stanice          

Linka R – Doudleby nad Orlicí – Sopotnice IDS IREDO 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s.                   BUS 501830 
7  

R   

501832 
7  

R   

501834 
7  

R   

501836 
7  

R   

501838 
7  

R   

501840 
7  

R   

         

  Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad          

0
  

Doudleby nad Orlicí, ŽST 023 10 10 12 10 14 10  15 10 16 10 17 10          
3

  
Záměl, BUS zast. „Záměl, žel.zast.“  x10 14 x12 14 x14 14  x15 14 x16 14 x17 14          

5
  

Potštejn, BUS zast.“odb. žel.st.“ x10 16 x12 16 x14 16  x15 16 x16 16 x17 16          
8

  
Sopotnice I., BUS zast.“Sopotnice, Orličan“ x10 18 x12 18 x14 18  x15 18 x16 18 x17 18          

8
  

Sopotnice II., BUS zast.“Sopotnice, pož. zbroj“ 10 22 12 22 14 22  15 22 16 22 17 22          

                 

Linka R – Sopotnice – Doudleby nad Orlicí  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s.                   BUS 501827 
7  

R   

501829 
7  

R     

501831 
7  

R   

501833 
7  

R   

501835 
7  

R   

501837 
7  

R   

         

                 

0
  

Sopotnice II., BUS zast.“Sopotnice, pož. zbroj“ 9 36 11 36 13 36  14 36 15 36 16 36          

0 Sopotnice I., BUS zast.“Sopotnice, Orličan“ x9 38 x11 38 x13 38  x14 38 x15 38 x16 38          
3

  
Potštejn, BUS zast.“odb. žel.st.“ x9 40 x11 40 x13 40  x14 40 x15 40 x16 40          

5
  

Záměl, BUS zast. „Záměl, žel.zast.“ x9 42 x11 42 x13 42  x14 42 x15 42 x16 42          
8

  
Doudleby nad Orlicí, ŽST 023 9 48 11 48 13 48  14 48 15 48 16 48          

  Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad Letohrad          

Linka L – Litice nad Orlicí – Rybná nad Zdobnicí IDS IREDO 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS 401827 
L  

401829 
L  

401831 
L  

401833 
L  

401835 
L  

401837 
L  

         

                 

0
  

Litice nad Orlicí, BUS zast.“žel.st.“ 9 44 11 44 13 44  14 44 15 44 16 44          
3

  
Bohousová II., BUS zast. „Záchlumí, rozc.“ x9 46 x11 46 x13 46  x14 46 x15 46 x16 46          

3
  

Bohousová I.,BUS zast. „Záchlumí, MŠ“ x9 47 x11 47 x13 47  x14 47 x15 47 x16 47          
5

  
Rybná n.Z., BUS zast. „kostel“ 9 50 11 50 13 50  14 50 15 50 16 50          

                  

Linka L – Rybná nad Zdobnicí – Litice nad Orlicí  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 401830 
L  

401832 
L  

401834 
L  

401836 
L  

401838 
L  

401840 
L  

         

                 

0
  

Rybná n.Z., BUS zast. „kostel“ 10 07 12 07 14 07  15 07 16 07 17 07          
3

  
Bohousová I.,BUS zast. „Záchlumí, MŠ“ x10 09 x12 09 x14 09  x15 09 x16 09 x17 09          

3
  

Bohousová II., BUS zast. „Záchlumí, rozc.“ x10 10 x12 10 x14 10  x15 10 x16 10 x17 10          
5

  
Litice nad Orlicí, BUS zast.“žel.st.“ 10 13 12 13 14 13  15 13 16 13 17 13          

                  

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že ve dne 11. až 15. listopadu 2024 proběhne výluka tratě v úseku Letohrad – 
Doudleby nad Orlicí a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, 
příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne vždy je garantován přestup na navazující spoj. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 
Linka R –  autobusy linky R jedou v úseku Letohrad – Doudleby nad Orlicí – Sopotnice a opačně. V železniční stanici Doudleby nad Orlicí není nutno 

přestupovat. Autobusy zastavují na vybraných zastávkách dle výlukového jízdního řádu.  
Linka L  –  autobusy linky L jedou v úseku Litice nad Orlicí – Rybná nad Zdobnicí a opačně. Linka zajišťuje přípojovou vazbu v Rybné nad Zdobnicí na náhradní 

autobusovou dopravu za spěšné vlaky = linku R. 

Cestující do a z Litic nad Orlicí, Bohousové, Sopotnice, Potštejna, Záměle použijí spojení přes Rybnou n.Z. a Doudleby nad Orlicí bez doplatku jízdného. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol .  Kočárky se přepravují přednostně.  

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj.  

Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Letohrad I. – před staniční budovou, 
Letohrad II. – BUS zastávka „Letohrad, nám.“ 
(50.0363197N, 16.4984914E), 
Lukavice v Čechách – BUS zastávka „Lukavice, kostel” 
(50.0510925N, 16.4848822E), 
Žamberk – BUS zastávka „Žamberk, žel.st.“ (50.0740922N, 
16.4501603E), 
Rybná nad Zdobnicí – BUS zastávka „Rybná nad Zdobnicí, 
kostel“ (50.1084575N, 16.3664197E), 
Bohousová I. – BUS zastávka „Záchlumí, MŠ“ 
(50.0963597N, 16.3757000E), 
Bohousová II. – BUS zastávka „Záchlumí, rozc.“ 
(50.0908858N, 16.3772742E), 
Litice nad Orlicí – BUS zastávka „Litice n.O., žel.st.“ 
(50.0872611N, 16.3565942E), 
Sopotnice I. – BUS zastávka „Sopotnice, Orličan“ 
(50.0663819N, 16.3306900E), 
Sopotnice II. – BUS zastávka „Sopotnice, pož. zbroj.“ 
(50.0591317N, 16.3450144E), 
Potštejn – BUS zastávka „Potštejn, odb. žel. st.“ 
(50.0833033N, 16.3099297E), 
Záměl – BUS zastávka „Záměl, žel. zast.“ (na silnici I / 14, 
50.0984881N, 16.2996997E), 
Doudleby nad Orlicí – před staniční budovou. 
 


